
18,20

16,95

22,00

22,00

18,95

17,60

24,85

RAMON BILBAO blanco

SECRETS DEL MAR

JEAN LEON 3055 Chardonnay

MARTIN CODAX

PALOMO COJO

PESCADOR PREMIUM [ aguja ]

PAZO DE RUBIANES

Los Blancos

Rosat

Rueda

Terra Alta

Rueda

Penedès

Rias Baixas

Rias Baixas

Empordà

Garnacha blanca, Macabeu

Verdejo

Verdejo

Albariño

Albariño

Xarello, Chardonnay

17,95

21,60

26,90

26,90

29,00

31,00

55,00

Los Espumosos
MAS PERICOT Brut Nature - artesà -

SANGRIA de CAVA Brut Nature

RAVENTÓS i BLANC de nit

JUVE I CAMPS Reserva Familia

GRAMONA IMPERIAL Brut G. Reserva

RECAREDO TERRENS G. Reserva

MOET & CHANDON BRUT

Los Rosados
XIC rosat Agustí Torelló

RAMON BILBAO rosado

ROS MARINA ROSÉ

21,00

18,20

17,50

MUGA rosado

Rioja

Rioja Garnacha, Viura, Tempranillo

Garnacha

Tempranillo, Cab. Sauvinyon, Merlot

16,60Penedès

Penedès

Xarello vermell

17,95VIÑA ESMERALDA Penedès

Moscatel de Alejandria

Los Tintos

22,00

21,00

21,95

26,90

27,00

JEAN LEON 3055

GR-174 Casa Gran del Siurana

EL SENAT

FORMIGA DE BELLUT

FURVUS

Montsant

Montsant

Priorat

Priorat

Penedès

Catalunya

Catalunya

Merlot, petit Verdot

Garnacha, Cariñena, Syrah

Garnacha peluda, Merlot

Garnacha, Syrah

Garnacha, Cabernet Sauvinyon, Cariñena, Merlot

20,60GESSAMI de Gramona Penedès
Moscatel de grano menudo, Sauvinyon blanc

Rueda Verdejo 20,90JOSE PARIENTE

18,70

19,95

28,90

21,80

22,20

32,00

33,00

49,00

19,80

24,50

21,60

20,75

RAMON BILBAO Crianza

MUGA Crianza

HABLA DEL SILENCIO

LUIS CAÑAS Crianza

REMELLURI Reserva

PROTOS Roble

AZPILICUETA Crianza

QUINTA de TARSUS

FINCA RESALSO Emilio Moro

FLOR DE VETUS

Rioja

Rioja

Rioja

Rioja

Rioja

Extremadura

Ribera del Duero

Ribera del Duero

R. del Duero

Toro

Tempranillo, Garnacha, Mazuelo, Graciano

Tempranillo

Malvasia, Viura, Tempranillo, Garnacha, Graciano

Syrah, Cabernet Sauvinyon, Tempranillo

PAGO de los CAPELLANES

PAGO de CARRAOVEJAS

Ribera del Duero

Ribera del Duero

15,90

15,50

Penedès

Penedès

Xarello, Muscat

Xarello, Chardonnay

XINO-XANO

BLANC de BLANCS

19,20BANCAL DEL BOSC

MAR DE LLUNA

Montsant

Empordà

Terra Alta

Garnacha, Cariñena, Syrah

SECRETS DEL MAR

CLOS PRIMAT

CLOS PRIMAT

16,95

13,70

13,70

18,70LLÀGRIMES DE TARDOR crianza Terra Alta

Tempranillo, Cabernet Sauvinyon, Merlot, Garnacha, Syrah

Tempranillo, Garnacha

17,50

Garnacha, Cabernet Sauvinyon

Tempranillo

33,00CAMINS del PRIORAT Priorat

PETIT BERNAT Plà del Bages
Cabernet Franc, Syrah, C. Sauvinyon, Merlot

17,95

Penedès Tempranillo, Syrah10.000 HORES 16,20

LIGERO, FÁCIL DE BEBER

FRESCO, SUAVE

GOLOSO, AFRUTADO

SABROSO, SEDOSO


